COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 002/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de   seu DIRETOR CÍCERO FERREIRA NETO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Icó - Ceará, 14 de maio de 2018.

CÍCERO FERREIRA NETO

DIRETOR

EEMTI PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

DISCIPLINA: FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE CURRÍCULO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

006 SUYANNE HELLEN HOLANDA PINHEIRO (88) 99250 - 2948 72 72 1º

008 JERDISON LIMA MOREIRA (88 )99729 - 5166 50 50 DESCLASSIFICADO

009 ARTUR RÊGIS COSTA LIMA (88) 99438 - 9194 32 32 DESCLASSIFICADO

005 PATRÍCIA DE SOUZA MOURA (88) 99670 - 1667 - - INDEFERIDA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

005 PATRÍCIA DE SOUZA MOURA Não atendimento ao item 2.1, do Anexo II, do Edital 002/2018

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

EDITAL N.º 002/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,

SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17.

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO situada no município de ICÓ - CEARÁ - CREDE 17, através de   seu DIRETOR CÍCERO FERREIRA NETO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO.

Icó - Ceará, 14 de maio de 2018.

CÍCERO FERREIRA NETO

DIRETOR

EEMTI PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

DISCIPLINA: ARTES

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE CURRÍCULO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

007 VALÉRIA DIAS CUSTÓDIO (88) 99951- 9824 82 82 1º

001 BENEDITO TAVARES DA SILVA (88) 99705 -9807 68 68 2º

011 MARIA NAILE RABÊLO CIDRÃO MARTINS (88) 99989 - 2423 60 60 3º

004 RITA DE CÁSSIA LIMA LELIS (88) 99208 - 0364 58 58 DESCLASSIFICADA

002 VARLEANE AMARO DA SILVA (88) 9995 - 5554 - - INDEFERIDA

003 FRANCISCO JÚNIOR GOMES (88) 9 9618 - 0672 - - INDEFERIDA

012 ELIZIANE PEREIRA DE SOUZA (88) 9273 - 2204 - - INDEFERIDA

010 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA (88) 9632 - 8501 - - INDEFERIDA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

002 VARLEANE AMARO DA SILVA Não atendimento ao item 2.1, do Anexo II, do Edital 002/2018

003 FRANCISCO JÚNIOR GOMES Não atendimento ao item 2.1, do Anexo II, do Edital 002/2018

012 ELIZIANE PEREIRA DE SOUZA Não atendimento ao item 2.1, do Anexo II, do Edital 002/2018

010 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA Não atendimento ao item 2.1, do Anexo II, do Edital 002/2018

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO

ICÓ - CEARÁ

	EDITAL N.º 002/2018
	EDITAL N.º 002/2018